UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:            /SGDĐT-GDMN-GDTH
V/v Tạm hoãn tổ chức bồi dưỡng trực tuyến

sử dụng SGK lớp 2 năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày       tháng  6  năm 2021

           Kính gửi:
                           - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
                           - Hiệu trưởng Trường NDTKT  Long An;
                           - Hiệu trưởng Trường TH, THCS & THPT Bồ Đề Phương Duy;
                           - Hiệu trưởng Trường TH, THCS & THPT iSCHOOL Long An;
                           - Hiệu trưởng Trường TH, THCS & THPT Hà Long.

Ngày 25/5/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo có phát hành Công văn số
1425/SGDĐT-GDNN-GDTH V/v bồi dưỡng trực tuyến sử dụng SGK lớp 2 năm học
2021-2022 đến các Phòng Giáo dục và Đào tạo và các trường trực thuộc có cấp tiểu học.

Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, Ủy ban Nhân dân
tỉnh Long An đã Ban hành Công văn số 4882/UBND-VHXH ngày 28/5/2021  v/v tạm
dừng một số hoạt động để phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Trong đó có
chỉ đạo tạm dừng các hoạt động, sự kiện tập trung tại thời điểm nhất định.

 Do vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tạm hoãn tổ chức bồi dưỡng trực tuyến
sử dụng SGK lớp 2 năm học 2021-2022 cho cán bộ giáo viên. Thời gian tổ chức bồi
dưỡng trực tuyến sử dụng SGK lớp 2 năm học 2021-2022 sẽ được Sở Giáo dục và Đào
tạo thông báo sau.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã,
thành phố và các trường trực thuộc có cấp tiểu học thông báo đến toàn thể CBGV biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ GDTH - Bộ GDĐT (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ;
- Phòng HC-QT, Phòng TC-TTCT;
- Nhà XBGDVN, NXBĐHQGTPHCM;
- NXBĐHSP, NXBĐHSPTPHCM;
- Công ty VEPIC;
- Công ty CP Sách và TBGD Miền Nam;
- Công ty CP ĐTPTGD Phương Nam;
- Công ty CP PTGDVN VPBOX;
- Lưu: VT, PGDMN- GDTH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Song An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T14:50:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Song An<anlts@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T15:13:17+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T15:13:18+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T15:13:18+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!